


OGGETTO: 

RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 64 DEL 23.05.2017 

 

IL SINDACO - PRESIDENTE 

Introduce l’argomento in oggetto:    

 Viene proposta  al Consiglio Comunale la  ratifica della deliberazione della Giunta Comunale n. 64  

del 23.05.17, adottata ai sensi del 4^ comma dell’art.175 del D.Lgs. 267/2000, avente per oggetto 

“Variazione al  Bilancio di previsione dell’esercizio 2017; 

 Il Sindaco – Presidente  invita i Consiglieri alla discussione. 

 Quindi,  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Udita e fatta propria le relazione e la proposta, nonché  gli interventi dei Consiglieri succedutisi nel 

corso della discussione (come riportato nel verbale di discussione che, una volta trascritto, costituirà parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

 

  Vista la deliberazione consiliare n. 18  del 29.03.2017, esecutiva, con la quale si è provveduto ad 

approvare il bilancio di previsione dell’esercizio 2017 ed i suoi allegati; 

  Preso atto della deliberazione della Giunta Comunale n. 64  del  23.05.2017, ad oggetto “Variazione   

al Bilancio di previsione dell’esercizio 2017”, adottata ai sensi del 4^ comma dell’art.175 del D.Lgs. 

267/2000 e successive modifiche,  dichiarata immediatamente eseguibile; 

 Visto l’art. 42 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche; 

 Sentita la  commissione consiliare convocata per il giorno 12.06.17.; 

 Visto il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti; 

 Visto il parere favorevole dal punto di vista tecnico-contabile espresso dalla Responsabile dell’Area 

Economico Finanziaria; 

 Con n. 10 voti favorevoli e n. 3 voti contrari (Raimondi, Borsa, Lunardi), espressi per alzata di mano 

dai n. 13 Consiglieri presenti e votanti, 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di ratificare, ad ogni effetto di legge, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente, l’allegata deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 

23.05.17, avente per oggetto “Variazione al Bilancio di previsione dell’esercizio 2017”, adottata ai sensi 

del 4^ comma dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 



 

 

Successivamente, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

 Visto l’art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 Con n. 10 voti favorevoli e n. 3 voti contrari (Raimondi, Borsa, Lunardi), espressi per alzata di mano 

dai n. 13 Consiglieri presenti e votanti, 

 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 

 

 

 






